



ТОВ НВП З ІІ "УКРТРУБОІЗОЛ"
51217, УКРАЇНА, Дніпропетровська обл., Самарівський район,
селище Меліоративне, вул. Заводська, 2
SPE with FI "UKRTRUBOIZOL" LLC
51217, UKRAINE, Dnepropetrovsk area, Samarivskiy district,
Meliorativny village, street Zavodskaya, 2

Тел./факс Tel./fax: (056) 736-25-64, (056) 736-24-75
E-mail: office@uti.ua, www.uti.ua



Система управління
сертифікована за стандартами
Management System is certified in
accordance with the Standards
ISO 9001:2015 UA231722/1,
ISO 14001:2015 UA230818,
ISO 45001:2018 UA230819
№ UA.ПР.БТ-0083-23
№ UA.ТР.131 0533-23

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
CERTIFICATE OF QUALITY №

190802 /25

19 серпня 2025р.

Вантажодержувач, адреса Consignee, address	Контракт/Договір Contract	Замовлення	Транспортний засіб Truck №
ТОВ "ТД Трубоізокомплект"	№23/11/20-П від 23.11.2020р.	№08/000Т-25	
Найменування продукції Denomination of product		НД на труби Standard for pipes	
Труби сталеві зварні пришовні, експандовані, виготовлені методом дугового зварювання під шаром флюсу Electric-welded longitudinal steel expanded pipes, manufactured by the method of submerged arc welding - SAWL		ДСТУ 9219:2023 тип 3	

№ п/п	Дата виробництва Date manufactured	Номер партії Batch number	Номер плавки Heat number	Номер труби Pipe number	Марка сталі Клас міцності Steel grade Strength class	Діаметр, мм Diameter, mm	Товщина, мм Thickness, mm	Довжина, м Length, m	Вага труби без ізоляції, кг Weight of pipe, kg	Гідростатичне випробування Hydrostatic test pressure, МПа 20сек/сек	Намагніченість мТл Magnetization mT
1	2025	2514	8029	65	P265GH K42	720	10	12,00	2122	5,1	2,5
2	2025	2514	8029	66	P265GH K42	720	10	12,00	2122	5,1	2,5
3	2025	2514	8029	71	P265GH K42	720	10	12,00	2122	5,1	2,5
4	2025	2514	8029	63	P265GH K42	720	10	12,00	2122	5,1	2,5
Всього: штук, м, кг Total: pcs., m, kg							4	48,00			

Механічні показники основного металу/ Mechanical properties

Механічні показники основного металу/ Mechanical properties										
Номер плавки Heat number	Номер партії Batch number	Тимчасовий опір, Н/мм ² Ultimate strength, N/mm ²		Межа плинності, Н/мм ² Yield strength N/mm2		Відносне видовження Relative elongation, A,% 85		Ударна в'язкість, Impact strength, Дж/см2 J/cm ² KCU -40°C		Відношен-ня Ratio Rt 0.5/Rm
8029	2514	451	458	322	335	28,5	28,5	290	310	0.71 0.73

Механічні властивості продольного шву Mechanical properties of longitudinal seam

Номер партії Lot number	Тимчасовий опір. Н/мм² Ultimate strength, N/mm²		Ударна в'язкість, Impact strength, J/cm2		УЗК зварного з'єднання
			КСУ-40°С		
2514	459	456	300	305	зал/ sat

Відомості про листовий прокат (Гарячекатаний лист згідно EN 10025-2:2019)

Номер плавки Heat number	Хімічний склад Chemical composition, %																	
	C	Si	Mn	P	S	V	Nb	Ti	Cr	Ni	Cu	Mo	Al	W	N	As	Nb	Ceq
8029	0,180	0,210	0,650	0,012	0,007	0,004	0,001	0,024	0,120	0,080	0,260	0,016	0,036	0,001	0,010	0,008	0,001	0,259

Примітка

- Кожна труба пройшла візуальний та інструментальний контроль. Each pipe was visual and instrumental tested.
- Труби з механічною фаскою. Pipes with a mechanical chamfer
- Труби відвантажені по фізичній вазі. Pipes shipped by physical weight.
- Труби термічно не оброблені, експандовані, пластична деформація металу 0.3%-1.2%. Pipes are not heat-treated, expanded plastic deformation of metal 0.3%-1.2%.
- З усіх питань діставання відомостей про трубу, вказувати номер сертифікату.

Підпис

ППП сертифікатника Зигало Л.М.

ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМ





ТОВ «ЮНІСТІЛ»

«UNISTEEL» LLC

50045, Дніпропетровська обл. м.Кривий Ріг,
вул. Окружна, 127/1050045, Dnepropetrovsk region, Kryvyi Rih,
Okruzhnaya st. 127/10

Назва країни плавки та операцій з переробки: Україна

Name of the country of melting and processing operations: Ukraine

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ № 4171 від 13.11.2023 кількість аркушів у сертифікаті 1

CERTIFICATE OF QUALITY № 4171 on 13.11.2023 number of sheets 1

According to EN 10204:2004/3.1

Контракт № МЗК-1337331/10/20/Ю/СМЦ-СКЛАД від 23.10.2020, специфікація № 318/1 УКРАЇНА

Contract № МЗК-1337331/10/20/Ю/СМЦ-СКЛАД date 23.10.2020, specification № 318/1 UKRAINE

Замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ"

Consumer

Транспортний засіб Мерседес АА2378ХК 5 900 мм, 2 500 мм, 4 000 мм; 7 265 т KRONE АА8172Х1 13 600 мм, 2 500 мм, 3 800 мм; 9 50

Transport vehicle № Мерседес АА2378ХК 5 900 мм, 2 500 мм, 4 000 мм; 7 265 т KRONE АА8172Х1 13 600 мм, 2 500 мм, 3 800 мм; 9 50

Найменування товару ОЦИНКОВАНИЙ ПРОКАТ У РУЛОНАХ

Description of goods GALVANIZED STEEL IN COILS

НД ДСТУ EN 10346:2014

Standards EN 10143:2006

Маркування: Марка сталі, тип покриття, розміри, вид поверхні, якість поверхні, обробка поверхні, № партії, № рулону, вага, нето/бруто, марка за призначенням
Marking: Steel grade, coating type, dimensions, surface appear, surface quality, surface treatment, lot №, coil №, weight net/gross, grade by designation

Показники якості товару

Quality characteristics of goods

№	№ партії Lot №	№ рулону Coil №	Марка сталі Steel grade	Марка за призначенням Grade by designation	Вид поверхні Surface appear	Обробка поверхні Surface treatment	Тип покриття Coating type	Якість поверхні Supf. quality	Розміри, мм Dimension, mm		Маса, кг Weight, kg		
									Товщина Thickness	Шарова Width	Нето Net	Бруто 1 Gross 1	Бруто 2 Gross 2
1	00024903	00 02 66 26	DX51D	001	M	C	Z140	A	1.00	1000	5 000	5 050	5 110
2	00024903	00 02 66 27	DX51D	001	M	C	Z140	A	1.00	1000	5 320	5 370	5 430
3	00024903	00 02 66 29	DX51D	001	M	C	Z140	A	1.00	1000	3 890	3 940	4 000
4	00024903	00 02 66 30	DX51D	001	M	C	Z140	A	1.00	1000	4 670	4 720	4 780
											18 880	19 080	19 320

Хімічний склад

Chemical composition %

№	№ плавки melt №	№ партії Lot №	Хімічний склад, % Chemical composition by mass %											
			C	Mn	Si	P	Cr	Ni	Cu	N	As	Al	Ti	S
			x10-2			x10-3	x10-2			x10-3				
1	0132981-1	2023 21179-1	9	31	1	18	4	1	1				1	23
2	0132981-1	2023 21179-1	9	31	1	18	4	1	1				1	23
3	0513481-1	2023 21162-3	10	33	1	14	5	1	1				1	25
4	0513481-1	2023 21162-3	10	33	1	14	5	1	1				1	25

Результати випробувань

Test results

№	№ партії Lot №	№ рулону Coil №	Межа пластичності, Yield point, Re MPa	Тимчасовий опір розриву, Tensile Strength, Rm MPa	Відносне подовження, Elongation, A80 %	Товщина покриття, мкм Coating thickness, µm	Маса покриття сер., Mass of zinc coating, g/m2
1	00024903	00 02 66 26	290	346	34	10,58	150,23
2	00024903	00 02 66 27	290	346	34	10,58	150,23
3	00024903	00 02 66 29	290	346	34	10,58	150,23
4	00024903	00 02 66 30	290	346	34	10,58	150,23

Passivation - CR+3

Виробник підтверджує, що, продукція, зазначена в цьому сертифікаті, вироблена, випробувана та відповідає умовам контракту(замовлення).

The manufacturer confirms that the products specified in this certificate are manufactured, tested and comply with the terms of the contract (order).

Примітка: рахувати правильним УКТ ЗЕД 7210490000 (Note: consider the correct UCT ZED/Taric code) 7210490000

Продукція вироблена в Україні без використання російської сировини.

The product is produced in Ukraine without using russian raw materials

Автентичність сертифікату можна перевірити просканувавши QR-код або на сайті: <http://metinvest.io> (код перевірки - 4937583286)The authenticity of the certificate can be verified by scanning the QR code or on the website: <http://metinvest.io> (verification code - 4937583286)

Штатні підписи відповідальної особи

Stamp, signature of the person charge

Контролер робіт на металопокриттях

Inspector of works on metal coatings

Асмолова Г.І.

ЗГІДНО З
ОРИГІНАЛОМ